LP 60 − Wertung − Herren I StartNr: 225
StandNr: 12 12. August 2023  16:58
BITTNER, Michael #44261286 SBN
1
2
3 45
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
2324
25
26
27
28
29
30
31
32
33 34 35
36
37 38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Ergebnis: 562 (590.5)
Serien: 97 90 92 95 95 93
Zähler: 28 27 4 1 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 13
Weiteste: 2799 (17.), 2232 (18.), 1994 (25.)
beste Teiler: 83.4 (41.), 236.1 (31.), 292.5 (23.)
Trefferlage: 1.48 mm links,  2.00 mm tief
Streuwert: 7.08,  horizontal: 6.92,  vertikal: 7.25
1
2
3 45
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.3   10.3   10.3   10.3   10.5 *
  10.5 *   10.5 *    8.8   10.3    9.7
beste Teiler: 325.2 (7.), 331.4 (6.), 353.1 (5.)
Trefferlage: 0.79 mm rechts,  1.82 mm tief
Streuwert: 5.44,  horizontal: 7.30,  vertikal: 2.42
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.0    9.2   10.0   10.3    9.7
   9.2    7.5    8.2    9.8    9.7
beste Teiler: 539.5 (14.), 740.9 (11.), 758.8 (13.)
Trefferlage: 2.60 mm links,  5.26 mm tief
Streuwert: 9.87,  horizontal: 9.65,  vertikal: 10.08
21
22
2324
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.4    9.5   10.6 *   10.5 *    8.5
   9.6    9.5    9.1   10.6 *    9.3
beste Teiler: 292.5 (23.), 305.4 (29.), 327.7 (24.)
Trefferlage: 2.74 mm links,  0.18 mm hoch
Streuwert: 8.42,  horizontal: 5.88,  vertikal: 10.36
31
32
33 34 35
36
37 38
39
40
Serie 4:
  10.7 *    9.7    9.8   10.4 *   10.1
   9.6   10.4 *   10.3    9.9    9.7
beste Teiler: 236.1 (31.), 412.1 (37.), 428.8 (34.)
Trefferlage: 0.95 mm rechts,  4.46 mm tief
Streuwert: 4.63,  horizontal: 5.56,  vertikal: 3.45
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
Serie 5:
  10.8 *   10.4 *    8.7   10.1   10.4 *
   9.8   10.1    9.1    9.9   10.6 *
beste Teiler: 83.4 (41.), 319.6 (50.), 402.3 (42.)
Trefferlage: 3.17 mm links,  1.09 mm tief
Streuwert: 6.31,  horizontal: 7.40,  vertikal: 4.99
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Serie 6:
   9.9    9.5    9.8   10.2   10.1
  10.0    9.7    9.5    9.9    9.7
beste Teiler: 592.0 (54.), 711.0 (55.), 793.4 (56.)
Trefferlage: 2.12 mm links,  0.45 mm hoch
Streuwert: 6.67,  horizontal: 5.26,  vertikal: 7.83
gedruckt am: 12. August 2023 17:05 ID: 5E199C18 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH